
 

 

２０２２年６月２０日 

サンコーポ浦安にお住まいの皆様へ 

Ｂ-２棟外部階段 8～9 階踊場防水工事のご案内 

 

この度、下記の日程にて防水工事を実施させて頂きます。 

工事期間中は８階～９階への外部階段使用が出来ず、通行止めとさせて頂きます。

また、防水材の臭い等ご迷惑をお掛け致しますが、安全第一で作業を進めて参りま

すのでご理解とご協力を賜りますようお願い致します。  

記 

《工事期間》 

２０２２年６月２２日（水）～２０２２年６月２５日（土） 

    ※日曜・祝日は休工とさせて頂きます。 

   ※土曜は騒音・振動が発生する工事は行いません。 

   ※雨天等により順延する場合がございます。 

《工事時間》 

  午前９時００分 ～ 午後５時３０分  

   ※準備・片付けのため開始時刻、終了時刻とも３０分程度前後する場合が 

    ございます。 

《工事内容》 

  Ｂ-２棟８～９階外部階段踊り場不陸調整及びウレタン塗膜防水工事 

 《工事に関する注意事項およびお願い》 

① 工事期間中は材料搬入等でエレベーターを使用します。 

② Ｂ－２棟側外部階段は８～９階の間で工事期間中通行止めとなります。 

③ 防水材使用時にシンナー臭があります。周辺にお住まいの方は窓の開閉に 

ご注意ください。 

④ 外部階段をご使用の方は、エレベーター階段室又は B-1 棟に迂回をお願いしま

す。 

以 上 

 

《工事に関するお問合せ先》 

 発 注 者：サンコーポ浦安管理組合（電話：０４７-３５２-８７３１） 

  工事業者：株式会社日東   工事担当者：佐藤 


